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ALE HemoUp 30 kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Suplement diety ALE HemoUp jest nowoczesnym i kompleksowym suplementem, który dostarcza żelazo, miedź, witaminy B1, B6, B12 oraz kwas

foliowy odpowiedzialne za wydolność i przemiany energetyczne organizmu.

 

Żelazo to kluczowy mikroelement odpowiadający za prawidłowe funkcjonowanie układu krwionośnego. Wchodząc w skład hemoglobiny i mioglobiny (odpowiednik
hemoglobiny w mięśniach), umożliwia przenoszenie odpowiedniej ilości tlenu i odpowiada za możliwości wysiłkowe organizmu. Prawidłowe funkcjonowanie układu
krwionośnego wspomagają także witaminy z grupy B oraz kwas foliowy.
Żelazo wraz z enzymami bierze udział w wytwarzaniu energii oraz zwalczaniu wolnych rodników. Ponadto, wspomaga funkcjonowanie układu immunologicznego,
dlatego też jego niedobór może obniżać odporność i wydolność organizmu.
Pierwiastek ten należy do słabo przyswajalnych mikroelementów. Jego transport z przewodu pokarmowego do krwi, a następnie do docelowych komórek zależy m.in.
od obecności tzw. "promotorów" wchłaniania i transportu. Do najważniejszych zalicza się kwas askorbinowy, miedź oraz kwasy organiczne, takie jak kwas bursztynowy.
Osobami szczególnie narażonymi na niedobory żelaza i/lub witamin z grupy B są przede wszystkim osoby stosujące diety w celu redukcji masy ciała, osoby starsze,
kobiety ciężarne, matki karmiące oraz weganie. Ponadto, wzmożona menstruacja, aktywność fizyczna oraz zażywanie niektórych leków może przyczyniać się do
niskiego poziomu żelaza i/lub witamin z grupy B w organizmie.

Skład :
kwas bursztynowy, diglicynian żelaza (II), kwas L-askorbinowy, DL/alfa-tokoferol, beta-karoten, diglicynian miedzi, monoazotan tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny,
cyjanokobalamina, kwas pteroilomonoglutaminowy, składniki kapsułki (hypromeloza, guma Gellan, dwutlenek tytanu). 
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